▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Clamping Elements for Linear Guideways
HKR
■■ 构造
接触面
主体
手柄
Ｈ
2 Ｘ
Ｈ
Ｈ
1
线性轴
L
Ｂ
Ｂ
1
2-Ｇ1/Ｇ2
Ａ Ａ3
Ａ2
Ａ1
●● 型号指定
HKR-2000-A
◀1
■■ 尺寸、性能
型号◀1  适用轴的直径
保持力＊1
（N）
紧固扭矩
（N・m）
A A1 A2 A3 B B1 X H H1 H2 G1 G2＊2 L
质量
（kg）
HKR-1200-A 12 1200   5   43   32 35.5 39 32   4.5 18 10 16 24 M5 M4 45 0.26
HKR-1600-A 16 1200   5   53   40 35.5 39 38   5.5 22 12 19 29 M6 M5 45 0.41
HKR-2000-A 20 1200   7   60   45 46.3 50.3 44   6.5 25 14 21.5 32 M8 M6 63 0.55
HKR-2500-A 25 1200   7   78   60 46.3 50.3 52   9 30 16 25 38 M10 M8 63 0.99
HKR-3000-A 30 2000 12   87   68 55.4 59.4 58 10 35 16 28.5 43 M10 M8 78 1.5
HKR-4000-A 40 2000 17 108   86 66 70 68 11 45 20 34.5 53 M12 M10 92 1.62
HKR-5000-A 50 2000 17 132 108 66 70 76 12 50 22 39.5 58 M16 M14 92 2.28
HKR-6000-A 60 2000 17 157 132 66 70 76 12 60 22 45 68 M16 M14 92 3.63
单位：mm
＊1：　按照所示的紧固扭矩拧紧后的值。
＊2：　从下方固定时的螺纹公称直径。
●● 线性轴用。
●● 手动型。
●● 用于固定滑台、定位及防止振动。
●● 低成本。
●● 也可在圆轴上使用。
●● 设计小巧。可简单地组装到现有系统上。
滑座 滑座 轴HKR
●● 手柄的操作方法请参阅下述各页。
➡ P.xxxx
●● 安装
螺纹公称直径＊1 紧固扭矩
（N・m）
M4     2.8
M5     5.5
M6     9.5
M8   23
M10   46
M12   79
M14 125
M16 195
＊1：　请使用强度等级在8.8以上的螺纹。
●● 请事先确认安全注意事项（ ➡ P.xxxx ）、设计中的注意事项（ ➡ P.xxxx ）、
安装步骤（ ➡ P.xxxx ）。
导轨库浪霸 -  手动型 -  线性轴用
规格
变更
RoHS●● 材质、表面处理
HKR
适用轴的直径 φ12～φ40 φ50～φ60
主体
相当于SCr415
无电解镀镍
铝合金
阳极氧化处理
接触面
相当于S45C
无表面处理
相当于S45C
无表面处理
手柄 尼龙6（亚光黑） 尼龙6（亚光黑）
●● 规格
控制方式 手动
使用温度 -10℃～+70℃
适用轴的直径 φ12mm～φ60mm
适用轴的硬度 54HRC以上
适用轴的尺寸容许偏差 -0.01mm～0mm